令和４年３月 日10

学 校 長 殿

福岡市卓球協会
省 会

長会 長 藤 川 正 幸
略 印

福岡地区中学生新人大会のお知らせ

(福岡市卓球協会主催 強化練習会)

コロナウイルスがなかなか収束しない中、皆様、毎日お忙しい日々を送られていることと思います。

そのような中で東京オリンピック，北京オリンピックの開催などスポーツ大会の開催も少しずつではあ

りますが行われるようになってきました。

コロナ対策と蔓延防止対策をきちんとした上で，できるだけの開催を行ってきております。３月には

毎年福岡地区の新人卓球大会を行ってきました。残念ながら昨年度に引き続き今年も体育館の人数制限

のため個人戦は中止になります。コロナ渦の中で，感染予防に注意しながら何かできないかと相談の結

果，福岡市卓球協会中学部としましては本年度，団体戦の強化練習会を男子と女子に分けて行う予定に

しました。

ただし，体育館の収容人数に限りがあり各学校男女各１チームです。ご理解しご参加くださいますよう

にお願い申し上げます。

※感染状況によっては、中止になることも考えられます。その場合は，メールにてご連絡をします。

また，申込用紙の 番号に します。前日には，必ずご確認ください。FAX FAX

記

１．日 時 令和４年３月２６日(土) Ａ級 ９時集合 Ｂ級 時集合9

２．会 場 早良体育館 (☎ )092-812-0301

３．種 目 女子団体戦 (各学校１チーム：選手８名，監督１名，その他１名)

女子参加チーム Ａ級 チーム 名12 118
計 チーム 名 参加予定23 224

Ｂ級 チーム 名11 106

Ｂ級 時集合１．日 時 令和４年３月２７日(日) Ａ級 ９時集合 13

２．会 場 早良体育館 (☎ )092-812-0301

３．種 目 男子団体戦 (各学校１チーム：選手８名，監督１名，その他１名)

男子参加チーム Ａ級 チーム 名18 177
計 チーム 名 参加予定29 283

Ｂ級 チーム 名11 106

男子は 名を超えるので Ａ級を午前中に予選を行い， 時をＢ級の集合とする。250 , 13
４．主 催 福岡市卓球協会

５．後 援 福岡市教育委員会，(公財) 福岡市スポーツ協会

６．参加資格 福岡市及び近郊の中学生 (福岡市卓球協会に登録された学校)

７．競技方法 団体戦 Ａ級，Ｂ級 (４単１複でチーム編成)

団体戦Ａ級 (県大会参加チーム 福岡市大会参加チーム，筑前地区大会参加チーム)

団体戦Ｂ級 (区大会敗退チーム，地区大会敗退チーム)

８．ル ー ル 現行の日本卓球ルールに従う。

９．使 用 球 日本卓球協会公認球

．参 加 料 無 料10

．申込締切 令和４年３月４日(金) 必着11

．申込方法 福岡市立の学校は学校ＯＡでお願いします。 宛：金武中学校 板屋 成彦12

申 込 先 私立 及び筑前地区の学校は下記メールにてお願いします。,

メールアドレス (板屋 メール)8663382 fuku-c.ed.jp＠ G

受付完了の返信メールを送ります。確認ください。

．連 絡 先 福岡市卓球協会 中学部13

TEL 090-1342-8001金武中学校 板屋 成彦

．そ の 他 ( ) Ａ級，Ｂ級共に３位まで賞状があります。14 1

( ) 日本卓球協会指定ゼッケンを着用のこと。2

( ) 審判は対戦相手より相互審判でお願いします。3

参加する方全員・健康状態申告書の提出をお願いします。( )4

( ) 基本，無観客とします。(選手 名，監督，その他 名のみ)5 8 1

申込用紙に書かれた人のみです。入場者全員の名前をお願いします

( ) 駐車場は，体育館駐車場と早良南地域交流センター(ともてらす早良)に7

お願いします。

日最大 円，駐車券を体育館の利用者の機械を通してください。1 300

通さないと 時間 円、上限なしになります。1 500

※ お 願 い ・ゴミは各自でお持ち帰りください。

・各自でスポーツ傷害保険への加入をおすすめします。

・コロナウイルス対策にご協力ください。

(各学校で観覧席の消毒)